平成 28 年６月 30 日

各位

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年７月１日をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１． 人事異動 （平成 28 年７月１日付）

氏名 新役職 旧役職

宮本 隆志

（みやもと たかし）

執行役員

兼 運営統括本部 本部長

兼 運営統括本部カスタマーセンター長

執行役員

兼 運営統括本部 本部長

金井 友香里

（かない ゆかり）

管理本部

総務人事部長

運営統括本部

カスタマーセンター長

金香 憲吾

（かねこ けんご）

運営統括本部

事業戦略部長

運営統括本部

事業戦略部シニアマネージャー

以上

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川二丁目３番 12 号

問合せ先 取締役 管理本部長 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806